



# H.C. Ejendomme, Venslev ApS

Bygaden 22 A, Venslev, 4050 Skibby

CVR-nr. 35 52 78 42

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

---

Bjarne Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

H.C. Ejendomme, Venslev ApS

Bygaden 22 A

Venslev

4050 Skibby

CVR-nr.: 35 52 78 42

Stiftet: 6. november 2013

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hans Christian Nielsen

Lars Peter Nielsen

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve, eje, administrere og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 549 t.kr. mod 680 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod -469 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2016 fusioneret med datterselskabet Købmandshandel Venslev ApS.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>549.023</b>	<b>680</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-256.025	-256
<b>Driftsresultat</b>	<b>292.998</b>	<b>424</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-747
Andre finansielle indtægter	42.196	18
Øvrige finansielle omkostninger	-152.874	-76
<b>Resultat før skat</b>	<b>182.320</b>	<b>-381</b>
2 Skat af årets resultat	-54.479	-88
<b>Årets resultat</b>	<b>127.841</b>	<b>-469</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	127.841	0
Disponeret fra overført resultat	0	-469
<b>Disponeret i alt</b>	<b>127.841</b>	<b>-469</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	12.765.497	13.022
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.765.497</u>	<u>13.022</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	53
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>53.429</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.429</u>	<u>53</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.818.926</u></b>	<b><u>13.075</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.095	483
Udskudte skatteaktiver	86.884	17
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Andre tilgodehavender	2.651.880	622
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.951</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.779.810</u>	<u>1.122</u>
Likvide beholdninger	<u>887.483</u>	<u>2.276</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.667.293</u></b>	<b><u>3.398</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.486.219</u></b>	<b><u>16.473</u></b>

## Balance 31. december

---

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Overført resultat	10.301.895	10.174
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.381.895</b>	<b>10.254</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.006	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.006</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.672.644	2.812
Deposita	420.236	446
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.092.880	3.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.961	39
Selskabsskat	0	107
Anden gæld	2.926.197	2.768
Periodeafgrænsningsposter	17.280	47
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.009.438	2.961
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.102.318</b>	<b>6.219</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.486.219</b>	<b>16.473</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	256.025	256
	<b>256.025</b>	<b>256</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	107
Årets regulering af udskudt skat	-68.330	-19
Koncernskat tidligere år	122.809	0
	<b>54.479</b>	<b>88</b>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	13.580.000	11.510
Overført omsætningsaktiver	0	2.070
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.580.000</b>	<b>13.580</b>
Af- og nedskrivninger primo	-558.478	-266
Årets afskrivninger	-256.025	-256
Overført omsætningsaktiver	0	-36
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-814.503</b>	<b>-558</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.765.497</b>	<b>13.022</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	10.174.054	10.643
Årets overførte overskud eller underskud	<u>127.841</u>	<u>-469</u>
	<b><u>10.301.895</u></b>	<b><u>10.174</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.673 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.617 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen Hjemmegaard er pantstiftende vedtægter lyst med i alt 90 t.kr. i ovenstående grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.617 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.
